H **SED CONTRA** est, quod Ambro. dicit, quod virtus est forma & mater virtutum.

R E S P O N S O. Dicendum, quod charitas est forma virtutum, motor, & radix. A cuī uscidiuntur sciendū est, quod de habitibus opere noī secundū actus iudicare: vnde quādū, quod est vnius habitus, est ut forma in actu alieno habitus, oportet quod vnu habitus feceat ad alii ut forma. In omnibus autem actibus opere noī, quod est, quod est ex parte finis est forma. Quod ideo est, quia vnu quisq; actus formā & specie recipit formā agentis, vt calefactio fīm calorem. Forma autem voluntatis est obiectum ipsius, quod est bonum & finis, sicut intelligibile est formam obiectus. vnde oportet quod id, quod est ex parte finis, sit forma in actu voluntatis: vnde id est actus, fīm qđ ordinatur ad vnum finem cadit in forma virtutis, & fīm qđ ordinatur ad alium finem, cadit sub forma virtutis, ut patet de eo qđ dicitur synec. vel p2 Deum, vel pp inanem gloria. Alius enim unius uitii, fīm qđ ordinatur ad finem alterius uitii, recipit formam eius, upote qui futuri ut fornicietur, materialiter quidem futurū formam uero intertempus. Manifestum est autem actus omnium aliarum virtutum ordinatur ad unum proprium charitatis, quod est eius obiectum scilicet summum bonum. Et de virtutibus quādū moralibus manifestum est. Nam huiusmodi virtutes sunt circa qđam bona creata, quae ordinantur ad bonum increatum, quod est utimum finis de virtutib⁹. alius Theologicis idem manifestum est. Nam ens increatum, est quidem obiectū fidei, & verum, & inquantum est appetibile hēt rōnē obiectū, & sic tendit fides in ipsum, inquit qđ appetibile, cū nullus credat nisi volēs. Speciū obiectū est sit ens increatum, inquantum est bonum, in depēder ab obiectō charitatis. Et si bonū obiectū speciū inquantum est desiderabile & consequibile. Nullus n. desiderat consequi aliquid bonum, nisi pp hoc qđ amat ipsum: vnde manifestum est, quod in actibus omnium virtutum est forma id, quod est ex parte charitatis. Et pro tanto est forma om-